[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar o reparo na iluminação pública dos postes localizados na Avenida Antonio Pereira de Camargo Neto (Avenida da Villares), em toda a extensão da via, no bairro Jardim Viel.
O pedido se faz necessário devido à falta de iluminação, uma vez que vários moradores trafegam pelo local no período noturno, ficando propícios a pessoas de má índole.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 3761/2020 - PROTOCOLO 4223/2020 - 31/08/2020 10:09

image2.jpeg